

شهر خوب تجلی گاه فرهنگ خوب شهروندی است

با سلام به پیشگاه مقدس امام زمان (عج) و با درود به روح پرفتوح معمار بزرگ انقلاب اسلامی حضرت امام (ره) و شهدای عزیزهشت سال دفاع مقدس و با آرزوی طول عمر با عزت برای مقام معظم رهبری و توفیق خدمت برای دولتمردان جمهوری اسلامی ایران، و حسن اعتماد شورای محترم شهر از خداوند بزرگ توفیق خدمتگزاری، و آبادانی و توسعه به مردم فهیم و شهیدپرور یزد را خواستارم. باشد در زیر پرچم دولت بتوانیم مردم نجیب و شریف شهر را به استحقاق هر آنچه دارند برسانیم. حمد و سپاس بیکران بر خداوند جل و ج لاله که خلقت جهان هستی در ید قدرت اوست و تمامی زیبایی آفرینش جوهره ای از دریای بیکران لطف و محبت اوست خدا را شاکرم که توفیق خدمت در منطقه دو شهرداری نصیب اینجانب گردیده است تا بتوانم خدمتگزار شهروندان محترم و فهیم باشم،

شهر جهانی یزد با اتکا به پیشینه فرهنگ خود، می تواند الگوی شهر خلاق باشد. جهانی شدن یزد همچون نگینی درخشان بر تارک آسمان هستی میدرخشد و این افتخاریست برای هر شهروند یزدی، هرچند که آیین های سنتی و مذهبی محرم بر غنای فرهنگ این شهر افزوده، اما عطر ایثار رشادت در کوچه پس کوچه های این شهر هنوز بر مشام میرسد.

شهر خلاق، با مدیریت تعاملی توسعه پیدا می کند و مشارکت شهروندان، فرآیند برنامه ریزی را توسعه می دهد، در این راستا رسیدن به اهداف نیز آسان تر و نزدیک تر می شود، در نظام مدیریت شهری، هر چه سرمایه فرهنگی و اجتماعی افزایش یابد، موجب تقلیل هزینه های اجرایی و عمرانی نیز می شود. بر همین اساس باید در کنار کارهای عمرانی و زیباسازی فضای شهری به مسأله فرهنگ شهروندی و ارتقای آن با برنامه ریزی مناسب توجه کرد؛ زیرا در صورت تحقق این هدف می توان به جذب توریست و گردشگر پرداخته و از منافع آن برخوردار شد. امیدواریم در سایه توجهات الهی و حمایت مسئولین و همراهی و همدلی شما همشهریان مهربان و دلسوز در آینده شاهد خدمات بیشتر و بهتر و شکوفایی هر چه تمام تر شهرمان باشیم.

در پایان بر خود لازم می دانم از حسن اعتماد شهردار محترم یزد جناب آقای دکتر جمالی نژاد و نیز همراهی و راه نمایی های ارزنده ریاست و اعضای محترم شورای اسلامی شهر تشکر و قدر دانی نموده و بتوانم با کمک همکاران پرتلاش و زحمت کش شهرداری منطقه دو خدمت گزارانی شایسته برای مردم منطقه خود باشم.

خدایا چنان کن سرانجام کار توخشنود باشی و ما رستگار

سید ابوالفضل کشفی

مدیر منطقه دو شهرداری